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Introduction

We are pleased to present European Powers of
Construction 2014, our annual publication in which

we identify and outline the major listed European
construction groups. This publication examines the
market position and performance of the main players in
the industry in terms of revenue, market capitalisation,
internationalisation, diversification, profitability,
indebtedness and other financial ratios.

As anticipated in last year's publication, after five years
of continuous contraction, the European construction
industry has emerged from the recession and showed
moderate growth in 2014. According to European
Commission predictions, this trend will continue in
coming years. Nevertheless, the industry is facing this
new period with caution because of the difficulties
experienced in the past.

As in previous years, we have included a section
analysing EPoC financial performance. This year's
aggregate sales of our EPoC increased by 1%.
Additionally the end of the recession has influenced the
major companies’ market capitalization, which grew by
6% in 2014.

Regarding our analysis of the various diversification
and internationalisation strategies, we have updated
the current position of the main players within the
industry. In 2014 international sales grew by 0.2

percentage points, reaching 52.1% of total sales, while
non-construction activity increased by 0.7 percentage
points to 26.2%. Additionally, we have again taken a
look at the main non-European construction groups, in
order to draw comparisons with the figures and financial
ratios recorded by our EPoC. As compared to our EPoC,
the other international construction groups are less
internationalized and show higher net debt / EBITDA
ratios, with similar margins and diversification levels.

We have also retained the section on company

profiles, which focuses on the top 20 listed European
construction companies in terms of revenue. For
selected companies, we present key data regarding
ownership structure, main activities and divisions,
international presence, goals and strategic objectives.
Each company also has an appendix, which shows data
from the groups’ 2014 financial statements, compared
to 2013"and 2012".

We hope that you find our EPoC 2014 analysis of the
construction sector of interest, and that the information
presented here helps you to understand and assess the
challenges and opportunities of this sector. As always,
we welcome your ideas and suggestions about any of
the topics covered.

1 Please note that prior years' data corresponds in all cases to the audited financial statements of the relevant year, since we are not taking into account subsequent restatements.
In addition, we have converted the financial data of companies with functional currencies other than the Euro into Euros using the exchange rate prevailing at year-end for
balance-sheet data, and the average exchange rate for the year for income-statement data.



Ranking of listed European
construction companies

As in previous years, the ranking of the Top 50 EPoC 2014,
by sales volume, is led by Vinci, ACS and Bouygues, which
represent 37% of total income recorded by our EPoC.
Total sales of EPoC 2014 remained in line with prior years
and amounted to €293,404 million. Among the Top 20,
Vindi, ACS and Balfour Beatty decreased their revenues by
more than €1,000 million each, while Salini Impregilo and
Interserve increased their sales by 81% and 35%, climbing
twelve and two positions, respectively. Salini Impregilo,
which is now included in the Top 20, almost doubled its
total revenue as a consequence of the merger carried out
in January 2014 between Salini and Impregilo. On the
other hand, removing the exchange rate effect, Interserve’s
revenue increased by 28% partially due to the acquisition
of Initial Facilities and ESG.

France still dominates the ranking in terms of both total
sales and market capitalisation, by country. The French
EPoC decreased total sales by 2%, mainly driven by a
4% contraction in Vinci's total revenue as a result of the
slowdown noted in certain activities performed locally.

Spain has the largest presence in the Top 20, with 5
companies ranked between 2nd and 20th place. Total
sales of Spanish EPoC decreased by 5% to €63,147

million, mainly due to the divestments accomplished by
ACS in Australia in 2014. Additionally, it is remarkable that
Ferrovial is the only group among the Top 10 that was able
to improve its position in the ranking in 2014.

The United Kingdom, which takes third place in the
ranking of total sales by country, has the largest number

of companies in the Top 50 with 13 medium-sized groups,
including a number of dedicated house builders. Total sales
of these groups increased by 13% to €45,694 million, as

a consequence of the extraordinary growth achieved by
groups such as Interserve, Barratt, Kier, Taylor Wimpey and
Persimmon, and also partially due to the exchange rate
effect (+4%). In 2014 the British groups recorded a strong
performance also in market value (+22%).

EPoC's total market capitalisation grew by around 6% in
2014. The difficulties faced in the stock markets by German
and ltalian groups were offset by the good performance

of British, Spanish and Swedish companies. France, Spain
and the UK, with twenty two groups listed within the Top
50, represented 73% of EPoC's total market value in 2014.
Overall, the better perspectives of the European economy
contributed to the moderate growth reached in the stock
markets.

Variation Market ..
Number of Sales L. Variation
Country companies 2014 (€ m) 2014 vs 2013 Capitalisation 2014 vs 2013
3 @) 2014 (€ m)
France 3 85,789 (2%) 40,808 (1%)
Spain 6 63,147 (5%) 30,721 12%
United Kingdom (b) 13 45,694 13% 29,871 22%
Sweden (b) 4 28,360 (2%) 14,125 20%
Austria 2 15,485 2% 2,730 0%
Netherlands 3 10,348 (0%) 946 (31%)
Germany 2 9,257 (6%) 2,362 (42%)
Italy 3 8,097 32% 2,438 (23%)
Turkey (b) 2 5,921 (8%) 7,346 2% (a) % variation is calculated
Portugal 2 4048 3% 851 (32%) over total sales included in
- - 2013’s financial statements,
Finland 2 3,823 (3%) 762 (52%) without considering any
Belgium 1 3,511 55% 2,152 31% subsequent restatement.
(b) Financial data of companies
Norway (b) 1 2,876 3% 1,091 40% with functional currency other
Switzerland (b) 1 2,404 (3%) 887 (9%) than the Euro is converted
Denmark (b) 2 2,079 506 670 133% into Euros: .using the exchange
rate prevailing at year end for
Greece 2 2,063 25% 422 (28%) balance sheet data, and the
Poland (b) 1 502 (119%) 71 55% average gxchange rate for the
year for income statement
Total 50 293,404 1% 138,253 6% data.

Source: Bloomberg. Deloitte analysis
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Top 50 EPoC —ranking by sales

Sales % Variation Ranking
Company 2014 2014 vs Capitalisation 2014 vs
2013 (b
1 VINCI SA France Dec 14 38,703 (4%) 3,642 26,851 -
2 ACTIV. DE CONSTR. Y SERV. SA (ACS) Spain Dec 14 34,881 (9%) 1,598 9,116 -
3 BOUYGUES SA France Dec 14 33,138 (1%) 888 10,070 -
4 SKANSKA AB Sweden Dec 14 15,753 (0%) 594 7,505 -
5 EIFFAGE SA France Dec 14 13,948 (2%) 1,347 3,886 -
6 STRABAG SE Austria Dec 14 12,476 (0%) 282 2,072 -
7 BALFOUR BEATTY PLC United Kingdom Dec 14 10,907 (8%) (349) 1,877 -
8 FERROVIAL SA Spain Dec 14 8,802 8% 743 12,029 41
9 BILFINGER SE Germany Dec 14 7,697 (9%) 7 2,133 \ A
10 KONINKLIJKE BAM GROEP NV Netherlands Dec 14 7,314 4% (105) 698 -
11 ACCIONA SA Spain Dec 14 6,499 (2%) 572 3,218 42
12 FOMENTO DE CONSTR. Y CONTRATAS SA (FCC) Spain Dec 14 6,334 (6%) (345) 3,070 \a
13 NCCAB Sweden Dec 14 6,250 (6%) 286 2,845 \ A
14 CARILLION PLC United Kingdom Dec 14 5,051 5% 248 1,855 42
15 PEAB AB Sweden Dec 14 4,795 (4%) 193 1,732 \a
16 ENKA INSAAT VE SANAYI AS Turkey Dec 14 4,382 (11%) 548 6,712 \
17 SALINI IMPREGILO SPA Italy Dec 14 4,194 81% 125 1,501 412
18 INTERSERVE PLC United Kingdom Dec 14 4,099 35% 90 1,030 42
19 BARRATT DEVELOPMENTS PLC United Kingdom Jun 14 3,782 20% 491 5,998 \ A
20 OBRASCON HUARTE LAIN SA (OHL) Spain Dec 14 3,731 1% 614 1,850 v3
21 KIER GROUP PLC United Kingdom Jun 14 3,576 49% 42 1,062 47
22 CFE Belgium Dec 14 3,511 55% 241 2,152 -
23 TAYLOR WIMPEY PLC United Kingdom Dec 14 3,332 23% 616 5,756 -
24 PERSIMMON PLC United Kingdom Dec 14 3,193 30% 577 6,198 44
25 PORR GROUP Austria Dec 14 3,009 12% 82 658 V1
26 SACYR SA Spain Dec 14 2,901 (5%) 315 1,438 V6
27 VEIDEKKE ASA Norway Dec 14 2,876 3% 125 1,091 V5
28 MORGAN SINDALL PLC United Kingdom Dec 14 2,753 12% 36 350 \ A
29 ASTALDI SPA Italy Dec 14 2,653 5% 235 470 v 4
30 IMPLENIA AG Switzerland Dec 14 2,404 (3%) 85 887 v 4
31 MOTA ENGIL SGPS SA Portugal Dec 14 2,368 2% 273 547 -
32 GALLIFORD TRY PLC United Kingdom Jun 14 2,118 19% 127 1,361 42
33 LEMMINKAINEN OYJ Finland Dec 14 2,044 (8%) 36 220 \A
34 KELLER GROUP PLC United Kingdom Dec 14 1,984 17% 44 805 42
35 HEIJMANS NV Netherlands Dec 14 1,868 (9%) (64) 174 v 2
36 BELLWAY PLC United Kingdom Jul 14 1,794 34% 309 3,043 46
37 YIT OV Finland Dec 14 1,779 2% 95 542 V2
38 INTERIOR SERVICE GROUP PLC United Kingdom Jun 14 1,776 14% 9 174 4 -
39 TEIXEIRA DUARTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES SA Portugal Dec 14 1,680 3% 197 304 V2
40 JM AB Sweden Dec 14 1,562 7% 200 2,043 4 -
41 BAUER AKTIENGESELLSCHAFT Germany Dec 14 1,560 11% 76 229 4 -
42 ELLAKTOR SA Greece Dec 14 1,545 24% 57 377 43
43 TEKFEN HOLDING AS Turkey Dec 14 1,539 1% 8 634 v4
44 COSTAIN GROUP PLC United Kingdom Dec 14 1,329 18% 29 363 42
45 TREVI GROUP Italy Dec 14 1,251 (2%) 63 466 V2
46 BALLAST NEDAM NV Netherlands Dec 14 1,166 (8%) (65) 73 \
47 PER AARSLEFF A/S Denmark Sep 14 1,142 16% 47 553 -
48 MT HOJGAARD Denmark Dec 14 936 (5%) (27) 117 -
49 &P AVAX Greece Dec 14 518 26% (22) 45 42
50 POLIMEX MOSTOSTAL SA Poland Dec 14 502 (11%) (48) 71 -

(a) % variation is calculated over total sales included in 2013’s financial statements, without considering any subsequent restatement.

(b) Unlike prior years, our 2014 ranking does not include those listed subsidiaries, controlled by another company included in our ranking. Therefore, the 2013 ranking and aggregate data has been restated
excluding also these companies. If included in the 2014 ranking, Hochtief AG (Germany) would have ranked 4th with €22,099 million sales, Colas (France) would have ranked 8th with €12,396 million sales,
and Budimex (Poland) would have ranked 50th with €1,088 million sales in 2014. As these companies are controlled by ACS, Bouygues and Ferrovial, respectively, their revenues are included in those indicated
for the corresponding controlling company.



Top 20 EPoC — ranking by
market capitalisation

As in previous years, the ranking of the Top 20 EPoC 2014,
by market capitalisation, is headed by Vindi, Ferrovial and
Bouygues. Barratt achieved the highest increase in absolute
terms, while FCC attained the most significant percentage
growth mainly due to a €1,000 capital increase in
December 2014. Despite the fact that EPoC have generally
seen market capitalisation increase since 2012, total market
capitalisation remained below the figures reached during
pre-crisis periods (2007). As of December 2014, aggregate
market capitalisation for the Top 20 EPoC has been 19%
lower than in 2007. Nevertheless, the performance of EPoC
in the stock markets was above the average growth rate
achieved in the Eurozone: While Euro Stoxx 50 Index grew
by 1% in 2014, market capitalisation of the Top 20 EPoC
increased by 6% compared to 2013.

Among the French groups, in spite of a 6% decrease in
Vinci's market value, the French giant still has a significant
gap with Ferrovial, which is ranked in second position.
Bouygues increased its market capitalisation by 15% while
Eiffage jumped to tenth position. In line with CAC 40 index,
the total market value of the French companies decreased
by 1% in 2014.

Regarding the Spanish construction groups, total
aggregate market value is 12% higher than in 2013, but
37% lower than during pre-crisis periods. The Spanish
EPoC recorded on average a 14% growth in 2014 which
reflects good performance considering the IBEX 35 Index
grew by 4%. Acciona and FCC jumped four and six
positions in the ranking, respectively.

Excluding Balfour Beatty, whose market value decreased
by 21%, the British groups recorded high growth rates in
terms of market capitalisation in 2014. Our British EPoC
increased their market value by 22%, compared to a 3%
decrease in the FTSE 100 index. As of December 2014,
these groups exceeded the market value recorded at the
end of 2007 by 43%.

Among other countries, it is noteworthy that Skanska
entered the Top 5 in terms of market value. On the other
hand, Bilfinger and Strabag fell five and two positions,
respectively, as a result of significant drops in their market
capitalisation.

Market Market L Ranking
Company Country Capitalisation Capitalisation 20‘:??:';8113 change on

(€ m) 2014 (€ m) 2013 2013
1 VINCI SA France 26,851 28,704 (6%) =
2 FERROVIAL SA Spain 12,029 10,309 17% =
3 BOUYGUES SA France 10,070 8,727 15% =
4 ACTIV. DE CONSTR. Y SERV. SA (ACS) Spain 9,116 7,873 16% =
5 SKANSKA AB Sweden 7,505 6,228 21% 41
6 ENKA INSAAT VE SANAYI AS Turkey 6,712 6,464 4% \a
7 PERSIMMON PLC United Kingdom 6,198 4,524 37% =
8 BARRATT DEVELOPMENTS PLC United Kingdom 5,998 4,119 46% 41
9 TAYLOR WEMPEY PLC United Kingdom 5,756 4,328 33% A\
10 EIFFAGE SA France 3,886 3,743 4% 41
11 ACCIONA SA Spain 3,218 2,391 35% 44
12 FOMENTO DE CONSTR. Y CONTRATAS SA (FCC) Spain 3,070 2,059 49% 46
13 BELLWAY PLC United Kingdom 3,043 2,293 33% 44
14 NCC AB Sweden 2,845 2,568 11% \ A
15 CFE Belgium 2,152 848 154% 47
16 BILFINGER SE Germany 2,133 3,752 (43%) v 6
17 STRABAG SE Austria 2,072 2,430 (15%) v3
18 JM AB Sweden 2,043 1,635 25% 45
19 BALFOUR BEATTY PLC United Kingdom 1,877 2,371 (21%) v3
20 CARILLION PLC United Kingdom 1,855 1,706 9% 41

Source: Bloomberg
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Outlook for the construction

industry in the EU

Construction investment is expected
to rise by 2.1% and 3.5% in 2015
and 2016, respectively

After decreasing in the few last years, construction
investment in the EU-28 began to grow again in 2014
and it is expected to continue growing in 2015 and to
even accelerate in 2016. Nevertheless, the recovery in
construction investment will only become significant
in 2016 when the negative impact of the on-going
adjustments to the housing market will be less felt.

Production in the construction sector fell from the
beginning of the economic and financial crisis until
2013, while during 2014 and the beginning of 2015 it
has been possible to identify a slight improvement.

Production index in the construction sector

Construction investment in the EU-28, which decreased
by almost 3% in 2012 and 2013, grew by 0.8% in
2014. For the first time since the commencement of the
economic and financial crisis, the construction sectors in
the EU-28 and the euro area recorded net job creation.

According to the European Economic Forecast published
by the European Commission, construction investment is
expected to rise by 2.1% and 3.5% in 2015 and 2016,
respectively. An analysis of forecast EU construction
investment for 2015 - 2016 highlights the following:

« As in the past four years, expected growth rates are
higher among the EU-28 than in the Euro area mainly
due to good prospects in countries such as the United
Kingdom, Poland and Sweden, where some of our
EPoC hold a strong position.
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Investment in construction, volume (percentage change on preceding year, 1996-2016)

5-year averages

Winter 2014 forecast

1996-00  2001-05  2006-10 2014 2015 2016
Belgium 0.6 1.7 1.5 6.7 1.2 0.7) 1.9 1.7 23
Germany (1.4) @.1) 0.7 8.4 0.6 ©.1) 3.4 17 2.9
Estonia 106 16.4 8.2) 29.5 @2.3) 0.2 .4 1.4 2.0
Ireland 12.7 7.8 (14.5) (15.1) (1.3) 14.1 10.2 9.4 9.4
Greece 5.1 0.2 (5.5) (13.8) (29.6) (16.1) (7.3) 5.8 13.0
Spain 5.2 6.1 (.3) (10.6) 9.3) 9.2) 2.8) 2.6 2.6
France 2.8 2.4 0.3) 18 (1.2) .7 4.0) (1.9) 1.5
Italy 1.9 3.2 2.9) 3.7) (6.6) 6.8) 3.4 (0.6) 3.0
Cyprus N/A 8.3 0.4 (8.9) (18.3) (27.0) (18.8) @.8) 1.2
Latvia 15.0 16.7 (6.4) 14.1 20.0 (.1 N/A N/A N/A
Lithuania 2.8 113 2.7) 14.1 @.3) 8.4 8.5 5.2 5.0
Luxembourg 5.5 1.9 13 104 .3 (1.8) 2.9 48 3.2
Malta N/A 8.0 2.8 4.7) 8.3 (5.5) N/A N/A N/A
Netherlands 45 (0.6) (1.2) 16 (9.0) (6.5) 2.1 2.7 4.4
Austria 0.8 (0.4) 2.3) 2.6 1.2 2.2) 0.4 0.2 2.3
Portugal 6.9 @.5) @.1) (10.3) (18.7) (14.1) 3B.4) 0.4 0.8
Slovenia 8.1 15 3.7) (17.3) (7.0) (10.3) 15.1 7.5 1.1
Slovakia 43 1.7 1.2 55 (8.8) (1.6) ©.1) 2.3 35
Finland 9.2 2.0 N/A 5.1 (6.2) (3.5) (3.5) ©.1) 19
Euro area N/A 1.1 2.0) 0.2 3.9) (3.5) (0.7) 0.7 2.7
Czech Republic (3.6) 3.7 0.9 (3.9) @.1) @.1) 2.9 3.5 2.3
Denmark 5.5 19 (5.4) 8.0 (6.8) (1.8) 2.1 0.8 1.7
Hungary 3.1 5.5 .2) (7.9 7.7) 1.9 138 3.7 (1.5)
Poland 105 0.9) 8.2 7.8 (1.0) (3.6) 8.9 5.6 5.2
Romania 3.4 10.8 8.7 4.3) 15.2 ®.1) (5.3) 33 43
Sweden 16 4.7 1.5 1.1 0.3) 2.6) 9.4 5.5 4.0
United Kingdom 5.6 2.1 2.4) 3.3 (0.4) 15 5.4 7.7 6.9
EU 23 1.4 (1.7) 0.7 3.1) (2.8) 0.8 2.1 35
USA 49 2.2 (8.6) (1.1) 7.5 3.7 3.6 42 5.0
Japan (3.0) (4.6) 3.9) 0.4) 1.8 N/A N/A N/A N/A

Source: European Commission.

« Ireland and the United Kingdom have the best
prospects for 2015, with construction investment
forecast to grow by 9.4% and 7.7%, respectively. The
UK's economy is expected to continue to grow at a
solid pace and unemployment should continue to fall
in the short term. Ireland’s economy is expected to
remain resilient and to keep growing faster than the

EU average.

+ Average growth rates for the EU-28 in 2015 and 2016
are still below the predictions for the United States.
Investment in construction in the EU-28 will rise by
2.1% and 3.5%, but by 4.2% and 5% in the US, in
the coming years.
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Construction Investment variation 2014-2007
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Source: Ameco
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It is remarkable that, while in 2014 ten countries
recorded negative growth rates, in 2015 only France,
Italy, Cyprus and Finland will reduce investments in
construction. In 2016, all EU member states, except
Hungary, will expand investments in construction,
confirming that full recovery may not be far off.

Total construction investment in the European Union in
2014 amounted to €1.37 trillion, which is 7% higher
than in 2013, but just 2% above the investment in
construction recorded in 2011.

Since 2012, Germany, France and the United Kingdom
have been the three largest construction markets in
Europe. These countries represent 54% of the total
construction investment recorded in 2014. While
investment construction in France has remained

stable since 2011, figures for Germany and the United
Kingdom have risen by 14% and 33%, respectively, in
the last four years. On the other hand, Spain has curbed
investment in construction by almost 34% since 2011,
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and by around 50% since 2007. In the aforementioned in construction is not correlated with GDP growth.

markets, construction investment represents between The analysis of the investment in construction, taking
9% and 12% of total GDP. into account each country’s GDP, reveals that smaller

countries such as Romania, Finland, Belgium and Austria
There seems to be an inverse correlation between GDP present substantial investments in relative terms.

per capita and construction investment as a percentage
of GDP. Additionally, it appears that high investment
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Top 20 EPoC strategies:
internationalisation and

diversification

Taking into account the different levels of
internationalisation and diversification of the Top 20
EPoC, four main categories can be identified. The
following paragraphs discuss the developments in these
four categories:

As in 2013, this category is represented by Vindci,
Bouygues, Peab and Barratt Developments. The four
companies in this category focused on construction
projects in their domestic markets.

Vinci and Bouygues, the two French giants in the

top three places in the ranking, by sales volume and
market value, achieved more than 60% of total sales

in France and around 80% of total revenue from
construction activities. While Vinci has remained stable
over the past few years, Bouygues has increased its
internationalisation by 5% and reduced its diversification
level by 6% since 2010. These French groups have
achieved a strong position by doing business locally.

Peab, whose diversification and internationalisation
grew by 4% and 3%, respectively, is still considered a
domestic construction group. Contrary to other Swedish
competitors such as Skanska or NCC, over 80% of its
total revenue was obtained locally in 2014.

The UK group Barratt Developments is well-known as
one of the leading construction companies operating
throughout Britain. Almost 100% of its total revenue
is generated by construction activities in the domestic
market.

Total sales recorded by the groups included in this
category amounted to €80,418 million in 2014. 82%
of their total income was obtained from construction
activities and 66% was generated locally.

This category is comprised of companies whose primary
source of sales is the construction business outside their
home markets.

ACS is the company with the largest international
presence among the Top 20 listed European
construction groups, and is the most widely diversified

group in this category. In 2014 non-construction
activities represented over 26% of its total revenue.
Cross-border activities are mainly carried out in Europe,
America and the Asia-Pacific region and represent 84%
of total sales. ACS, which was classified as a domestic
conglomerate in our EPoC 2010 publication, moved

to its current category following the acquisition of the
German company Hochtief in June 2011.

Skanska’s international activities, which are mainly
focused in America, represented 76% of its total
income in 2014. Its non-construction business such as
real estate or industrial and services activities are not
representative enough for Skanska to fall within the
“international conglomerate” category.

Balfour Beatty, which was considered in 2013 as

an “international conglomerate”, moved to the
“international construction groups” category in 2014,
mainly as a result of the sale of Parsons Brinckerhoff,
which constituted their most significant subsidiary in the
professional services division.

The Italian group Salini Impregilo, one of the main
novelties in the Top 20 ranking, by sales, is classified as
an “International construction group” given that 82%
of its sales are obtained abroad and its non-construction
activities are not significant. International activities are
performed across the five continents.

OHL has consolidated its position as an international
construction group given that since 2010 its
internationalisation has grown by 8% while its
non-construction activities have reduced by 12%. In
2014 75% of its total income corresponded to the
construction business which is mainly performed outside
the domestic borders, especially in America.

Construction groups located in countries with smaller
consumer markets consider the internationalisation
process to be essential in order to develop new business
opportunities. The Austrian Strabag, the Swedish NCC
and the Dutch BAM obtained almost 50% of their

total income abroad while non-construction activities
represented less than 5% of their total revenue in 2014.

EPoC 2014 European powers of construction



In 2014, total revenues recorded by the companies
included in this group amounted to €95,087 million
compared to €73,025 million in 2010. While the
significance of international business grew by 15
percentage points during that period, diversification
decreased by 9 percentage points.

“Domestic conglomerates” is represented by companies
that have diversified their business portfolio to
non-construction activities but conduct most of their
business in their respective local markets.

Like its French competitors Vinci and Bouygues, Eiffage
also focuses on the domestic market and in 2014 the

group obtained almost 85% of total revenue in France.
Eiffage is considered to be a “domestic conglomerate”
due to the strong position of its concession and energy

Carillion has consolidated its position as a “domestic
conglomerate” in the last few years. The importance of
non-construction activities has grown by 14 percentage
points since 2010. The good performance of its support
services division, as well as the growth achieved thanks
to the acquisition of certain companies such as Rokstad
Power Corporation in 2014, has reduced the group’s
dependence on the traditional construction business.

The Turkish Enka remains one of the most diversified
groups among the Top 20 listed European construction
companies. In comparison with 2013, in 2014 Enka
reduced its level of internationalisation by 5% but
increased its percentage of non-construction revenues
from 64% to 67%, strengthening its position as a
“domestic conglomerate”.

Finally, the British Interserve, which represents, together

divisions. with Impregilo, the main novelties across our Top 20
ranking, by sales, obtained almost 65% of total sales
from non-construction activities. Its diversification
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strategy was boosted in 2014 following the acquisition
of Initial Facilities and Employment and Skills Group
(ESQ). International activities, which are mainly carried
out in the Middle East, represent 11% of total sales.

Since 2010, total sales recorded by the groups included
in this category have grown by €2,140 million to reach
€27,480 million. Internationalisation and diversification
levels have remained stable.

The “International conglomerates” category
encompasses groups with highly diversified portfolios
and a strong international presence.

In 2014 the non-construction revenues of Ferrovial
increased mainly due to the full-year consolidation of
the British Enterprise acquired in 2013. This effect, plus
the organic growth reached by the services division,
increased Ferrovial's diversification levels by five
percentage points when compared to 2013.

Bilfinger, which is ranked in the Top 10 listed European
construction companies, obtains around 66% of total
revenue from non-construction activities, especially from
the industrial and power services divisions, and 63%

of its revenues from foreign markets. By end of 2014
Bilfinger sold significant portions of its civil engineering
business to Implenia, which is a listed European
construction company also positioned in our Top 50
ranking, by sales.

Among other factors, Acciona is considered to be

an “international conglomerate” as a result of the
international presence of its energy division. In

addition, in 2014 its internationalisation level grew by

5 percentage points compared to 2013 and has grown
15 percentage since 2010. The international activities of
the Group are mainly carried out outside the European
Union.

Regarding the Spanish FCC, the higher level of
internationalisation identified at FCC was driven by
significant activity outside Spain, mainly in Latin America
and the UK, as well as a reduction in business in the
domestic market. In this respect, diversification levels

have grown by 5 percentage points as a result of the
growth achieved by the environmental services division
plus the contraction of the construction business.

Total sales recorded by the groups included in this
category amounted to €29,332 million in 2014. 62% of
total income is obtained from non-construction activities
while 57% was generated abroad.

An analysis of the differences in the degree of
internationalisation and diversification since 2010 shows
that most of our Top 20 EPoC have remained in the
same category throughout this period. Nevertheless, the
following considerations should be highlighted:

+ In 2014, international sales and non-construction
revenue represented 52.1% and 26.2%, respectively,
of total income recorded by the Top 20 EPoC (51.9%
and 25.5%, respectively, in 2013). Compared to
2010, internationalisation levels have grown by 8
percentage points while diversification has contracted
by 5 percentage points. The evolution of the
diversification and internationalisation weights of
our EPoC is clearly influenced by the acquisition of
the German construction group Hochtief by ACS in
2011. Excluding ACS from our analysis, both figures
would have remained quite stable over the last few
years. After excluding Hochtief sales from the financial
statements of ACS, internationalisation levels would
have grown by 3% while diversification would have
has contracted by 2 percentage points.

As mentioned above, Balfour Beatty made certain
divestments in 2014 regarding its non-construction
business. As a result, its diversification fell by 11
percentage points compared to 2010.

The Spanish company FCC significantly increased its
diversification levels due to the deconsolidation of
its Austrian construction subsidiary Alpine in 2013.
The geographical expansion strategy adopted by
the group offset the impact of Alpine in relation to
internationalisation levels.
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+ As previously mentioned, over the last few years
Carillion has increased its diversification by 14
percentage points, strengthening its services division
mainly thanks to the acquisition of companies such
as John Laing Integrated Services in 2013 or Rokstad
Power Corporation in 2014.

+ In recent years Acciona’s diversification and
internationalisation levels have increased partly
due to the severe reduction of activities in the local
construction market but also to the good performance
of its energy division.

+ OHL reduced its diversification by 12 percentage
points, mainly as a result of the divestment of its
Brazilian and Chilean concessions. The contraction
of its local construction market and the strong
performance achieved in various international markets
such as America resulted in an increase of eight
percentage points in its level of internationalisation

Fcc 25%
20%
15% CARILLION
10%

SKANSKA 5% PEAB

2014-2010

Company Internationalisation  Diversification
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VINCI SA 1% (1%)
ACTIV. DE CONSTR. Y SERV. SA (ACS) 52% (38%)
BOUYGUES SA 5% (6%)
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EIFFAGE SA 2% 0%
STRABAG SE (1%) 0%
BALFOUR BEATTY PLC (1%) (119%)
FERROVIAL SA 0% (8%)
BILFINGER SE 3% 11%
KONINKLIJKE BAM GROEP NV 8% (0%)
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NCC AB 7% 0%
CARILLION PLC 2% 14%
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SALINI IMPREGILO SPA 4% (119%)
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EPoC 2014 financial pertormance

The most noteworthy aspects of the financial
performance of our Top 20 EPoC are as follows:

The analysis of EPoC 2014 profitability levels needs to
separate construction from other activities. Based on the
figures obtained in the last three years, the following
conclusions may be drawn:

« In 2014 total average EBIT margins grew by 30
basis points to 5.0% as a result of the increase
in non-construction margins, which offset the
contraction noted in the margins from construction
activities. The highest increase regarding
non-construction operations was achieved by Acciona
after the significant non-recurring write-off recognised
in 2013 in relation to the company’s renewable assets.
In 2014 margins from the non-construction business
were approximately 11 percentage points higher than
those recorded from construction activities.

« In 2014, margins from construction activities slightly
decreased compared with those recorded in 2013.
Nevertheless, when compared to 2012, profitability
increased to 2.9%. The most significant contraction
among the Top 20 EPoC was recorded by OHL as a
result of the completion of significant projects that
contributed particularly high margins in 2013 and of
the lower margins on new projects in progress in the
domestic market

Regarding construction activities, it is noteworthy that
three of the Top 20 EPoC recorded negative margins in
2014: BAM, OHL and Balfour Beatty. BAM and Balfour
Beatty have recorded negative margins since 2012.
Similarly, Bilfinger, FCC and BAM recorded negative
non-construction margins in 2014.

In 2014, four groups were able to achieve
construction margins above 6%: Barratt, Enka,
Ferrovial and Salini Impregilo. In addition, OHL
recorded, as in previous years, the highest total
margin among the Top 20 EPoC due to the relative
weight of its concession business.
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EBIT / Sales
Construction activities Other activities

Company 2014 2013 2012 2014 2013 2012 2014 2013 2012
BARRATT DEVELOPMENT PLC 13.0% 9.7% 8.3% 0.0% 0.0% 4.1% 13.0% 9.7% 8.2%
ENKA INSAAT VE SANAY! AS 8.1% 13.5% 6.6% 14.6% 14.7% 12.1% 12.5% 14.3% 10.8%
FERROVIAL SA 7.9% 8.9% 6.7% 8.9% 11.4% 14.0% 8.4% 10.1% 9.9%
SALINI IMPREGILO SPA 6.3% 12.1% (1.2%) 0.0% 0.0% 0.0% 6.2% 11.2% (1.1%)
NCC AB 4.6% 4.7% 4.7% 0.0% N/A N/A 4.6% 4.6% 4.4%
BILFINGER BERGER AG 4.5% 3.1% 3.6% (2.2%) 3.6% 5.7% 0.1% 3.4% 4.9%
PEAB AB 4.4% (0.5%) 1.1% 2.4% 12.1% 10.1% 4.0% 1.4% 2.3%
SKANSKA AB 3.5% 3.0% 2.8% 6.2% 19.2% 11.2% 3.8% 4.1% 3.1%
VINCI SA* 3.5% 4.1% 4.2% 43.1% 39.3% 40.9% 9.4% 9.1% 9.5%
CARILLION PLC 3.4% 1.8% 1.6% 5.9% 7.4% 7.7% 4.9% 5.3% 5.3%
EIFFAGE SA* 3.3% 3.1% 2.7% 17.6% 16.9% 15.7% 9.7% 9.2% 8.5%
BOUYGUES SA* 3.2% 3.9% 3.7% 0.7% 4.4% 4.3% 2.7% 4.0% 3.8%
AVERAGE EPOC 2.9% 3.2% 2.5% 10.9% 9.0% 11.9% 5.0% 4.7% 4.9%
ACTIV. DE CONSTR. Y SERV. SA (ACS)* 2.7% 2.4% 2.3% 9.9% 10.7% 10.4% 4.6% 4.3% 4.1%
STRABAG SE 2.3% 2.1% 1.6% N/A N/A N/A 2.3% 2.1% 1.6%
ACCIONA SA 1.4% 0.2% 2.8% 13.8% (45.8%) 15.2% 8.8% (26.8%) 9.2%
FOMENTO DE CONSTR. Y CONTRATAS SA (FCC) 1.3% (9.6%) (6.7%) (8.8%) (1.3%) 0.1% (5.5%) (4.5%) (3.6%)
INTERSERVE PLC 0.5% 2.2% 4.7% 1.9% 4.9% 10.5% 1.7% 3.8% 8.2%
KONINKLIUKE BAM GROEP NV (0.9%) (0.1%) (2.1%) (12.9%) 12.8% (33.0%) (1.4%) 0.2% (4.0%)
OBRASCON HUARTE LAIN SA (OHL) (5.7%) 5.8% 1.1% 82.6% 86.3% 48.8% 16.5% 28.0% 16.4%
BALFOUR BEATTY PLC (5.9%) (0.5%) (0.5%) 5.0% 2.3% 2.8% (3.2%) 0.5% 0.7%

* EBIT figures, as reported by these Groups, correspond to Operating income from ordinary activities

Average construction EBIT margins have been relatively stable during the last four years, in a range between
2.5-3.2%, whereas non-construction margins are more volatile, ranging from 9.0% to 10.9%.

EBIT Margin
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The analysis of the net income obtained by the Top 20
EPoC in 2014 allows for the following conclusions to be
drawn:

» When compared to 2013, total net income obtained
by the Top 20 EPoC increased by 26.6% to reach
€5,944 million in 2014. Acciona and Bouygues
increased their net income by €2,157 million and
€1,564 million, respectively, after the non-recurring
write-offs recorded in 2013. Total net income
recorded by our EPoC represent 2.6%, 0.7% and
1.7% of total sales obtained in 2014, 2013 and 2012,
respectively.

- Vinci continues to be the group with the highest net
income among the Top 20 EPoC. Despite the fact that
net income obtained by the French giant remained
stable at around €1,900 million in 2012 and 2013,
in 2014 it reached €2,486 million, due to the capital
gain obtained on the sale of 75% of Vinci Park’s
capital.

» Bouygues and ACS are positioned behind Vinci in the
profit ranking. The French Group has returned to one
of the top positions of the ranking, after achieving
net losses in 2013 due to the impairment recognised
on the investment in Alstom. On the other hand, in
2014 ACS recorded a similar net income to in 2013,
amounting to €717 million.

Four groups among the Top 20 EPoC made losses

in 2014. FCC's net losses reached €724 million

as a consequence of the impairments recorded in
connection with its environment division in the UK.
BAM's results were affected by significant losses in
certain civil engineering projects. Finally, Balfour Beatty
recorded net losses due to write-downs in the United
Kingdom construction business while Bilfinger's

losses were generated from goodwill impairments
recognised in its power business segment.

Net Income attributable to the Group
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The analysis of the net debt / (net debt + equity) ratio
shows the following highlights:

- In 2014 average net debt / (net debt + equity) ratio
decreased from 48% to 44%. In this context, it seems
that our EPoC are concerned about their debt levels,
putting all their efforts into improving their financial
situation.

« By country, the average ratios for Spanish, French and
British companies were 57%, 51% and 9% in 2014.

« Eiffage and the Spanish groups FCC, Acciona and OHL
continue to be the groups with the highest ratio while
Enka, Barratt, and BAM reported the lowest ratio in
2014.

Total net debt / (Total net debt + Equity)
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- Vinci, ACS and Bouygues, which are ranked in the
first three positions of our Top 20, recorded net debt
/ (net debt + equity) ratios of 47%, 43% and 25%,
respectively.

After analysing these ratios, the following conclusions
may be drawn:

» The average net debt / market capitalisation ratio fell
slightly from 0.6 to 0.5 as a result of a combination of
a 9% decrease in net debt and a 4% increase in EPoC
Top 20 market capitalisation. By country, Spain, France
and the United Kingdom recorded a net debt / market
capitalization ratio of 0.9, 0.7 and 0.1, respectively.

It is noteworthy that the ratio for the Spanish groups
has fallen by 0.5 points since 2012, as a result of
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their continuous efforts and divestment processes. obtained from the capital increase performed by FCC

However, their indebtedness ratios are still among the at year-end were partially used to make significant
highest of our EPoC. debt repayments. Acciona also reduced its net debt
/ market capitalisation ratio to 1.6 due to a 27%

+ Asin 2013, Eiffage is still positioned as the group with increase in its market value and a 26% net debt
the highest ratio among our EPoC (3.09 and 3.36 in reduction. This decrease in indebtedness was due
2014 and 2013, respectively). On the contrary, Barratt to the cash generated from operating activities and
and Enka obtained the lowest ratios. divestments carried out during the year. Contrary to

FCC and Acciona, OHL's debt / market capitalisation

« FCC and Acciona recorded the highest reductions ratio increased by 1.2 to reach 3.0, mainly due to a

in the net debt / market capitalisation ratio. FCC 37% contraction of its market capitalisation..

reduced its ratio to 1.6 in 2014. The proceeds

Net Debt / Market Capitalisation
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« The average market capitalisation / book value ratio
reached 1.7 in 2014, in line with 2013. By country, the
average ratio recorded by Swedish, Spanish, French
and British companies amounted to 3.0, 2.0, 1.6 and
1.4, respectively.

FCC’'s market capitalisation / book value ratio was
significantly higher than those achieved by the
remaining nineteen groups in our ranking. FCC's book
value was affected by the significant losses incurred

in the last few years while market capitalisation grew
by 49% in 2014, mainly as a result of a €1,000 million
capital increase in December 2014.

In 2014 Strabag, BAM, Acciona and OHL recorded
market capitalisation / book value ratios below 1.

Market capitalisation / Book value*

640

45

4.0

35

3.0

25

2.0

0.5

0.0

2014

VINCI

» Excluding FCC, in 2014 5 groups of the Top 20 EPoC
recorded market capitalisation / book value ratios
above 2. Among this group, Skanska, NCC and ACS
achieved the highest figures.

Before the financial crisis, some of our EPoC achieved
significant growth through M&A operations. New
opportunities were identified in the international
marketplace, but also in different sectors, reflecting
the trends towards higher internationalisation and
diversification.

The purchase prices paid usually exceeded the value
of the net assets acquired, since investors expected

to recover their investments through significant cash
flows in subsequent years. Given that the economic
and financial crisis was particularly damaging to the
construction sector, the cash flows to be obtained
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through the acquired businesses were lower than
expected. As a result, our EPoC have recorded significant
impairment losses over the last few years. The value of
the residual intangible assets and goodwill that arose as
a result of the aforementioned M&A transactions has
been under review by analysts in recent years.

Through the analysis of the relationship between
intangible assets (excluding concessions), book value
and market capitalisation of the major listed European
construction groups, four categories can be identified as
follows:

« The first category is made up of groups where market
value levels are higher than both intangible asset value
and book value. In 2013 this category comprised
seventeen of our Top 20 EPoC. In 2014 OHL and
BAM left this category due to the reduction of their
market value in the year. Although it has not moved
to another category, the most significant variation
among EPoC 2014 is represented by FCC. The growth
reached in FCC's market capitalisation plus the capital
increase performed in 2014 has led the market

capitalisation / book value ratio to 11.3 from 646.7

in 2013. Among this category, it is remarkable that
Vinci, ACS, Bouygues, Skanska and Eiffage obtained
in 2014, as well as in 2013, an above-average market
capitalisation / book value ratio and a below-average
intangible assets / market capitalisation ratio.

Strabag, Acciona, BAM and OHL represent the
segment in which market capitalisation is lower

than book value and, at the same time, the amount
of intangible assets is below market value. These
companies trade at a discount to book value. BAM
and OHL, which were classified in the previous
category in 2013, have not significantly increased their
intangible assets. Instead, the overall market value of
these companies decreased by almost 40% in 2014.

A third segment is made up solely of Carillion, which
has significant intangible assets in its balance sheet,
although the market is not currently discounting this
possible risk. The goodwill recorded by Carillion is
mainly related to its support services segment. During
the year, the carrying amount of Carillion’s intangible
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assets increased as a result of the acquisition of
Rokstad Power Corporation, a business based in British
Columbia, Canada.

- Finally, as in previous years, there are no companies
with both book and intangible-asset values above
their market capitalisation due to the impairments
recognised over the past few years.

TThe Top 20 EPoC had an average market capitalisation
/ book value ratio of 1.7 and an average intangible-asset
/ market capitalisation ratio of 0.3 in 2014, in line with
2013.

Vinci and Bouygues have intangible assets that exceed
€7,000 million. Vinci's goodwill was mainly generated
as a result of the acquisition in 2006 of ASF, the leading
French motorway concession operator. Bouygues’
goodwill is primarily related to the investments made

in Colas and TF1. The M&A transactions performed in
2014 have not significantly increased the value of the
goodwill recognised by our EPoC.

Enterprise value / EBITDA
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« The average enterprise value / EBITDA multiple
amounted to 7.9 compared to 7.4 in 2013. This
increase can be explained by a 1% decrease in EPoC
enterprise value and a 7% contraction of the EBITDA
recorded by the companies analysed.

- Ferrovial recorded the highest enterprise value /
EBITDA multiple in 2014. Four companies other
than Ferrovial obtained ratios of over ten: FCC, NCC,
Bilfinger and Barratt. Eleven EPoC recorded ratios of
between five and ten, while just four groups obtained
an enterprise value / EBITDA ratio of below five.

+ By country, the United Kingdom, Sweden, Spain and
France recorded enterprise value / EBITDA ratios of
19.9, 9.8, 8.6 and 6.9 in 2014.

Construction activity generally does not require
significant levels of capital expenditure. However,
capital expenditure requirements are traditionally
higher in highly diversified groups. In this context,
highly diversified groups such as Enka, FCC and
Bilfinger recorded an average ratio of 3.7% while pure
construction groups such as BAM, Strabag or Skanska
recorded an overall capital expenditure / sales ratio of
1.7%.

The Top 20 EPoC average capital expenditure / sales
ratio reached 3.2% in 2014, compared t0 5.8% in
2013. OHL reached the highest ratio among our EPoC in
2014 as a result of the importance of their concession
business.

Compared to 2013, OHL and ACS have significantly
reduced their investments since 2013 figures were
particularly affected by certain investments made in
subsidiaries and associates.

The average dividend yield decreased to 3.4% in 2014,
compared to 4.5% and 5.2% in 2013 and 2012,
respectively.
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SKANSKA =03 SALINI IMPREGILO 0fgo
0.2
SALINI IMPREGILO BALFOUR .70
BARRATT 02) NCC 0.¥0
BALFOUR ©9) INTERSERVE $0
FERROVIAL 63 BARRATT 0.p0
BAM 08 BILFINGER 210
ENKA 2.2) sAM 870
® @ @ 0 2 4 6 8 10 -10 -8 6 -4 2 0 2 4

Source: Bloomberg, Deloitte analysis
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(300%)

FCC

In 2014 only Balfour Beatty, Bilfinger, Carrillion and NCC
reached dividend yield ratios of over 5%. On the other
hand, the dividend yield of Acciona, Salini Impregilo,
